M UR. AOCODRER. Regi stro Decreti.0000808. 30-08-2016

U

“ \Q{F\ NMindstero dell Tstruzione, dell Universiter e dellee Ricerca
T %/ﬁu/}:fw/ 1$L2CO- %y/bﬁakﬁm ! Smitia- %}/ﬁ{zg/m

%b~ V — Anbito tersitoriale dv Qﬂ//y/m

Bologna, 30/08/2016
IL DIRIGENTE

VISTO il D.P.R. 28/12/2000, n. 445 ed in particolare gli artt. 46,47 e 75;

VISTO il D. Lg.vo n. 297 del 16/04/1994;

VISTA la Legge n. 241 del 07/08/1990 e successive integrazioni;

VISTA la Legge n. 124/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/2014 concernente l'aggiornamento delle graduatorie ad
esaurimento del personale docente ed educativo, valide per il triennio 2014/17;

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 9851 del 27/07/2015 con il quale é stata disposta la
pubblicazione delle graduatorie definitive del personale docente scuola secondaria di primo e
secondo grado per I'a.s. 2015/16;

VISTI gli accertamenti d’ufficio disposti sulle autocertificazioni prodotte dalla docente Jurgens
Friederike Dorothea (11/06/1967 EE) ;

VISTO [I’esito degli accertamenti d’ufficio;

VISTO [I'avvio di procedimento prot. n. 10485 del 03/08/2016;

CONSIDERATO che le autocertificazioni vengono rese in luogo della documentazione con la
consapevolezza delle conseguenze amministrative e penali in caso di dichiarazioni non
veritiere;

CONSIDERATO che tutti i candidati sono ammessi alla procedura con riserva di accertamento del
possesso dei requisiti e che 'amministrazione, con provvedimenti motivati, pud procedere, in
autotutela, a correzioni di eventuali errori materiali o di eventuali punteggi non spettanti;

CORRETTI gli errori materiali, in particolare relativi al punteggio di servizio prestato;

RITENUTO sussistente I'interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento in autotutela;

DISPONE

la rettifica del punteggio del docente Jurgens Friederike Dorothea nelle graduatorie ad esaurimento
scuola secondaria di secondo grado c.c. A546, valide per I'a.s. 2015/2016, come di seguito indicato:

COGNOME NOME DATA DI c.c PUNT. PUNT. PUNT. PUNT. TOT POS. RETTIFICATA
NASCITAE PREG. ABILIT SERVIZIO TITOLI
PROV.
J.urger.15 Dorothea | (11/06/1967 EE) A546 48 42 12 - 102 | T.I.8 bis T.D. 7 bis
Friederike

Con espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente reinserimento all’esito
del contenzioso in atto.

Avverso il presente provvedimento, ai sensi del comma 6 dell’art. 11 del gia citato D.M. 235,
possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’'ordinamento.

IL DIRIGENTE
Dott. Giovanni Schiavone

Ai Dirigenti Scolastici area metropolitana di Bologna LORO SEDI Firmato digitaimente da

Alle 00.SS. LORO SEDI SCHIAVONE GIOVANNI
All'Albo INTERNET 0 =MINISTERO ISTRUZIONE

UNIVE
RICERCA/80185250588

Dirigente: dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli, Cesare Romani

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




		2016-08-30T12:15:16+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




